
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 256 del 16/06/2021 
 

SERVIZIO UFFICIO RAGIONERIA 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 25/06/2021         al 10/07/2021           al n. 361       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 25/06/2021                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Camilli Piero 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

INTERRUZIONE PROCEDURA DI CONCORSO INDETTA CON DETERMINAZIONE N. 298 DEL 31/08/2020 

PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE CONTABILE CAT. C1, 

PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE.  ESECUZIONE DELIBERA 

G.C. N. 39/2021. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 

 Il Responsabile del Servizio 

              f.to Camilli Piero 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con determinazione n. 298 del 31/08/2020 del Responsabile del Servizio è stato indetto un concorso 

pubblico per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di istruttore contabile Cat. C1 prioritariamente 

riservato ai volontari delle forze armate; 

 

Che a seguito del suddetto atto è stato pubblicato dal 15/09/2020 al 30/09/2020 il bando di concorso per il quale hanno 

fatto richiesta di partecipazione n. 34 interessati; 

 

Che con determina n 363 del 26/10/2020 è stata disposta la sospensione della procedura concorsuale a causa 

dell’emergenza epidemiologica da Covid 19; 

 

Dato atto che con delibera n. 39 del 5/6/2021 la Giunta Comunale ha fornito direttive al sottoscritto responsabile del 

servizio per l’interruzione della procedura concorsuale come sopra indetta in quanto durante il periodo di sospensione è 

emersa la necessità di valutare una diversa organizzazione del personale dipendente in funzione di una ottimizzazione 

dei servizi da garantire e dei compiti istituzionali da assolvere e al fine di compiere una scelta organizzativa più 

efficiente, efficace e garante di buon andamento del Comune; 

 

Ritenuto di dover dare esecuzione a quanto disposto dalla Giunta Comunale con l’atto sopra richiamato e, pertanto, di 

interrompere la procedura concorsuale indetta con propria determinazione n 298 del 31/08/2020; 

 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi vigente; 

 

Visto il D. Lgs. n.267/2000, 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in premessa, che qui vengono richiamati e approvati, di interrompere il procedimento concorsuale 

indetto con determinazione del Responsabile del Servizio n. 298 del 31/08/2020 per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di 1 unità con qualifica di istruttore contabile Cat. C1, prioritariamente riservato ai volontari delle forze 

armate. 

 

Di dare atto che la presente determinazione viene resa nota tramite pubblicazione all’albo on line dell’Ente, sul sito 

internet dell’Ente e tramite l’inserimento nella sezione Amministrazione trasparente sotto sezione Bandi di concorso del 

sito stesso. 

 

Di dare atto, ancora, che, in linea con quanto previsto nel bando di concorso, le comunicazioni 

pubblicate sul sito internet hanno valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti.  

 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, 

del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

provvedimento da parte del responsabile del servizio. 

 

Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è il Sig. Camilli Piero. 

 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale e la 

pubblicazione all’Albo. 

 

Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Camilli Piero 

 

________________________ 

 


